БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
әБЙәЛИЛ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8
АМАНГИЛДЕ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ
БИЛәМәҺЕ ХАКИМИәТЕ
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО                          ПОСЕЛЕНИЯ АМАНГИЛЬДИНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

     ҠАРАР                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        № 76                                                                                  от 19 июля 2016 года         АМАНГИЛДЕ АУЫЛЫ                                                       с. АМАНГИЛЬДИНО
О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного  участка, находящегося в государственной собственности

В соответствии с п.2 ст. 39.7, ст. 39.11, ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», п.7 ст. 34 Федерального закона от 23 июня 2014 г. №171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации"

постановляю:

1. Объявить проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности, из земель населенных пунктов, для размещения магазина, местоположение: РБ, Абзелиловский район, Амангильдинский сельсовет,с.Амангильдино, ул.Кизил, д.11 Б, площадью 105 кв. м., кадастровый номер: 02:01:020701:742, сроком на 3 года.

2.Установить условия проведения торгов:

Способ продажи: открытый по составу участников и по форме подачи предложений по размеру арендной платы за земельный участок;

Начальный размер ежегодной арендной платы 8600 руб.(отчет № 16-06/09 от 15.07.2016);

Сумму задатка 7740 рублей (в размере 90 процентов от начальной цены предмета аукциона);

Шаг аукциона 258 рублей (в размере 3 процентов от начальной цены предмета аукциона).

2.5 Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Абзелиловскому району, как организатору торгов, провести аукцион в порядке определенном законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Амангильдинский сельсовет

М.Х. Фахрисламов